

DATE ESP

EXPÉDITEUR

LA ROSE TOULOUSAIN
5 rue de l'Université du Mirail
31100 TOULOUSE
05 61 31 59 99
SIRET : 921 947 313 00014

LIVRAISON N°

DESTINATAIRE



SAS CA S.L.
Pâtisserie | Pâtiseur
Membre de la Légion d'Honneur - 46000 Ca
Siret : 934 664 194 00016

Réf. commande : _____

Emballage : _____ Port : _____

Conditions de paiement : _____

1 PL	H	16
1 PL	BT	35
20	CG VT med	08
20	CG T	08
4 kg	zhu n	5
1 PL	CAITIC	14
3 kg	MAIC noué	4

Reçu les marchandises ci-dessus en bon état

Signature : _____

A _____ le _____

Identité du vendeur ou du prestataire

EARL GLORIAN / BRUNET

Poules pondeuses / Canard Gras / Légumes

Boisse 46170 CASTELNEAU-MONTRATIER

07 77 08 19 94 / 06 27 40 00 79

Siret: 431 841 659 00011

FACTURE N°

39

Nom et adresse du client

Castiglione

46000 Cahors

n° TVA intracommunautaire

n° TVA intracommunautaire

E 30/11/25

N° du bon de commande :

Désignation

Quantité

Prix unitaire H.T.

Total H.T.

Alvéoles coup fermier

6

6

€

36

€

7/11-0 x2 ; 14/11-0 x2
25/11-0 x2

de règlement :

de la livraison ou de la prestation :

de règlement :

ditions d'escompte pour paiement anticipé :

ssse de facturation (si différente) :

is de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité
taire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).

TOTAL H.T.

36

€

T.V.A. 5,5 %

1,98

€

TOTAL T.T.C.

37,98

€

Identité du vendeur ou du prestataire

FACTURE N°

38

LA ROSE DE TOULOUSE

Pâtisseries - Boulangerie

51, boulevard du Strasbourg

31000 TOULOUSE

Tél/Fax : 05 61 29 82 83

Siret : 791 438 369 00013

Nom et adresse du client

n° TVA intracommunautaire

LE **30/11/2025**

N° du bon de commande :

Désignation	Quantité	Prix unitaire H.T.	Total H.T.
Céleri Tunisien	30pc	x 0,85	25,50
Cornes pistach	30pc	x 0,85	25,50
Sauvons	30pc	x 0,85	25,50
Lskoun	1bate	x 40.	40,00
Baklava Pistach	2kg	x 21	42,00
Baklava Noisette	2kg	x 21	42,00
Baklava amande	2kg	x 21	42,00
Karak noukouch	2kg	x 21	42,00
Makhe 8 Pistach	2kg	x 21	42,00
Makhe 8 Noisette	2kg	x 21.	42,00
Makhe 8 orsieur	2kg	x 21.	42,00
Makhe 8	2kg	x 21	42,00

Date de règlement :

Date de la livraison ou de la prestation :

Mode de règlement :

Conditions d'escompte pour paiement anticipé :

TOTAL H.T.

T.V.A. %

TOTAL T.T.C.

452,50

24,88

476,38

Adresse de facturation (si différente) :

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).

LA ROSE TOULOUSAIN
5 rue de l'Université du Mirail
31100 TOULOUSE
05 61 31 59 99
-SIRET : 921 947 313 00018

24

S.A.S

Castiglione

n° TVA intracommunautaire

N° du bon de commande :

RESEARCHER'S SIGNATURE

TOTAL H.T.

T.V.A. _____ %

TOTAL T.T.C.

Adresse de facturation (si différente) :

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).

Le 10/11/2025

FACTURE

16

N° bon de commande

ORIENTALYS
SAS AB DISTRIBUTION
280 Route e Saint-Simon
31100 TOULOUSE
Tél. 09 83 68 25 72
Siret 811 331 180 00018

Adresse de facturation

Adresse de livraison (si différente)

Notre

Votre

N° TVA

N° TVA

Vaisselles

38€

CONDITIONS D'ESCOMPTE POUR PAIEMENT ANTICIPÉ :

	TOTAL H.T.	% T.V.A.	TOTAL T.V.A.	TOTAL T.T.C.
RÈGLEMENT :	31€67		6€33	38€
ÉCHÉANCE :				
TOTALISATION				

En cas de retard de paiement, seront exigibles, conformément à l'article L441-6 du code de commerce, une indemnité calculée sur la base de l'intérêt légal en vigueur ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

CLAUSE DE RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ : En application de la loi 60-335 du 12 mai 1960, les marchandises restent la propriété du vendeur jusqu'au paiement intégral de leur prix. Les risques afférents aux dites marchandises sont transférés à l'acheteur dès la livraison.

Identité du vendeur ou du prestataire

LA ROSE TOULOUSAIN
31100 TOULOUSE
5 rue de l'Université du Mirail
SIRET : 921 947 313 00018
05 61 31 59 99

FACTURE N°

12

Nom et adresse du client

Castiglione

SAS

n° TVA intracommunautaire

N° du bon de commande :

Désignation

Désignation	Quantité	Prix unitaire H.T.		Total H.T.
Makonde Kanen	2kg	7	€	14 €
Slabzin	3kg	5	€	15 €
2 gâteaux fine	2kg	19	€	38 €
40 C GT	PC	0,8	€	32 €
BARLWZ T	1PL	35	€	35 €
Hausse	1PL	16	€	16 €

TOTAL H.T.

150 €

T.V.A. 5,5 %

8,25 €

TOTAL T.T.C.

158,25 €

il :
ou de la prestation :

il :
pour paiement anticipé :

on (si différente) :

ment, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité
couverture de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).

Identité du vendeur ou du prestataire

FACTURE N°

11

C.B.

Nom et adresse du client

Castiglione

n° TVA intracommunautaire

n° TVA intracommunautaire

LE 10-11-25

N° du bon de commande :

Désignation	Quantité	Prix unitaire H.T.	Total H.T.
CGT	70	08€	56€
			16€
CGHiel	20	08€	70€
B.T	2PL	35€	14€
KTAIEF	1PL	14€	16€
Chamis	1PL	16€	21€
Hakroad mini	3kg	7€	20€
Zlabia	4kg	5	

Date de règlement :

TOTAL H.T.

213 €

Date de la livraison ou de la prestation :

T.V.A. %

1175 €

Mode de règlement :

TOTAL T.T.C.

22471€

Conditions d'escompte pour paiement anticipé :

Adresse de facturation (si différente) :

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).

Identité du vendeur ou du prestataire

FACTURE N°

13

LA ROSE TOULOUSAINNE
5 rue de l'Université du Mirail
31100 TOULOUSE
05 61 31 59 99
SIRET : 921 947 313 00018

Nom et adresse du client

Castiglione
Cahors

[n° TVA intracommunautaire]

n° TVA intracommunautaire

LE 25-11-25

N° du bon de commande :

Désignation	Quantité	Prix unitaire H.T.	Total H.T.
CCT	60	0,8 €	48 €
CG Nature	40	0,8 €	32 €
2 Labis	8kg	5 €	40 €
mini flakemol	3,5kg	7 €	24,5 €
Chamia	1PL	16 €	16 €
KTAIEF	1PL	14 €	14 €
BIT	1PL	35 €	35 €
Chapati	1	6 €	6 €

Date de règlement :

TOTAL H.T.

215,5 €

Date de la livraison ou de la prestation :

T.V.A. 5,5 %

11,85 €

Mode de règlement :

TOTAL T.T.C.

227,35 €

Conditions d'escompte pour paiement anticipé :

Adresse de facturation (si différente) :

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).

Identité du vendeur ou du prestataire

SAS LILCHAÏMIN
8 impasse des Roseaux
31330 Grenade sur Garonne
RCS TOULOUSE 827654732
TVA FR 15827654732
Au capital de 1000€

FACTURE N°

7

Nom et adresse du client

Castiglione

n° TVA intracommunautaire

n° TVA intracommunautaire

Le 20 N° du bon de commande :

sept.	18,30
5/11	
12/11	26,10
15/11	33,25
TOTAL HT :	73,60
TVA 5,5%	4,05
TOTAL TTC :	77,65 €

Date de règlement : Mode de règlement :

Date de la livraison ou de la prestation : Conditions d'escompte pour paiement anticipé :

Adresse de facturation (si différente) :

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).